predicta petitione et viso ac intellecto computo predictorum ducatorum centum et quatuordecim auri 

demonstrato per comissarios predictos quondam magistri Stefani predicti, per quod computum dicta 

comissaria ipsius magistri Stefani remanebat debitrix ad dandum ecclesie predicte pro resto 

supradictorum ducatorum CXIIII auri libras centum et decem denariorum computatis in ipsis ducatis 

centum et quatuordecim auri, primo libras trecentas et triginta denariorum quas ser Lucas Butrisich 

ciuis Sibenici tanque procurator olim ecclesie predicte exegit a comissaria predicti quondam magistri 

Stefani prout apparebat quodam instrumento quietationis scripto manu mei notarii infrascripti in 

presentibus millesimo et indictione, die XIo mensis februarii nuper elapsi. Item computatis expensis 

tumuli siue sepulture dicti quondam magistri Bonini et cuiusdam armaroli de lapide albo positi supra 

portam in frontale ecclesie predicte. Item computatis ducatis decem auri datis aliquibus magistris qui 

debebant facere aliqua laboreria in dicta ecclesia, de quibus ducatis decem auri non speratur que 

vnque possit rehaberi aliquid quare (?) predicti magistri sunt mortui et parua ymo minima laboreria 

fecerunt in ecclesia predicta, et bona eorum non reperiuntur. Item computatis aliquibus aliis expensis 

factis in dicta ecclesia, quibus omnibus diligentis examinatis prefatus spectatus dominus comes et 

capitaneus sedens pro tribunali in Logia magna comunis Sibenici cum sua curia determinauit quod 

predicti comissarii quondam magistri Stefani Milgostich suprascripti amodo usque ad vnum mensem 

proxime futurum debeant dedisse et soluisse de bonis comissarie predicte ser Nicolao predicto ibidem 

presenti procuratorio [nomin]e ecclesie predicte suprascriptis libris centum et decem denariorum pro 

resto solutionis et saldo rationis supradictorum ducatorum centum et quatuordecim auri et insuper 

expensis legiptimis, non obstante quod secundum dispositione testamenti predicti quondam magistri 

Stefani Milgostich, et computum supradictum apparebat quod dictus magister Stefanus expendidisse 

plures denariorum vltra predictos ducatos centum et quatuordecim auri, quas dictus magister Stefanus 

posuit in dicto suo testamento fecisse aliquas expensas, quas de iura facere non potuit neque debuit que 

expense de iure sibi admitti non debent neque admittuntur seruito tamen iure ipsius comissariis contra 

quamcumquem personam et bona sua, que teneretur facere aut dare deberat aliquid pro denariis